（様式第６号）

　　　　年　　月　　日

　　高浜町長　野瀬　豊　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

「閃き」まちづくり公募補助事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付高　　指令第　　号により補助金交付決定通知があった補助事業を下記のとおり実施したので、高浜町補助金等交付規則第１４条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助年度　　　　　　　　  　　　　年度

２　補助事業名

３　補助金額　　　　　　　 　 　　　　　　　　　円
４　補助事業の結果及び成果　　事業実績書及び収支決算書のとおり
５　補助事業の経費の配分
　 事業に要する経費の総合計　　　　　　　　　　円①＋②
　　　　　　　 　 補助対象経費の合計　　　　　　　　　　　　　円①
６　補助事業の実施時期　　　　着手日　　　      年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　完了日　　　  　　年　　　月　　　日
添付書類
　（１）　事業実績書

　（２）　収支決算書

　（３）　補助対象経費を支出したことを証する書類の写し（領収書等）
　（４）　その他、事業実績の説明に要する書類
（様式第７号）

事   業   実   績   書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

	１　補助事業名

	２　実施結果

	※事業の実施時期、場所、回数、内容、参加者数など

	３　実施成果

	４　継続に向けての課題及び改善提案

（様式第８号）

収支決算書
収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	費　　　目
	決　算　額
	明　　　細

	自己負担額

	事業収入

	寄附金等

	補助金

	その他

	合　　　計

支出【補助対象経費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　　目
	決　算　額
	明　　　細

	報償費

	旅費

	需用費

	役務費

	使用料及び賃借料

	工事請負費

	備品購入費

	その他経費

	合　　　計

※ 補助対象経費については、領収書の写し等を添付のこと。

支出【補助対象外経費】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	費　　　目
	決　算　額
	明　　　細

	交際費

	食料費

	負担金

	その他経費

	合　　　計

	総　　合　　計

上記のとおり相違ありません。
　　年　　月　　日

住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印
（様式第９号）

　　　　年　　月　　日

　　高浜町長　野瀬　豊　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　　年度「閃き」まちづくり公募補助金交付請求書（概算払・精算払）

　　　年　　月　　日付け高　指令第　　号で額の確定（決定）通知があった補助金を交付されるよう高浜町補助金等交付規則第１７条の規定により請求します。
記

１　補助事業名

２　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

①

②

①＋②